

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหอพักทิวทอง หมู่ที่ ๒ บ้านป่าซาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง ..... สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๒๐๐,๐๐๐.-บาท.....
๔. ลักษณะงาน ( โดยสังเขป ) - ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหอพักทิวทอง หมู่ที่ ๒ บ้านป่าซาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ..... เป็นเงิน ๑๓๐,๔๘๘.๔๕.-บาท
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๖.๑.กรณีงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑.นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ	เป็น ประธานกรรมการ
๒.นายปิติภูมิ เจริญลาภ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ
๓.นายภักพงษ์ แสงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	เป็น กรรมการ

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยหอพักทิวทอง หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

ถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 60.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาณผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 240.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

**11 0 ก.ค. 2567**

ราคาน้ำมันดีเซล ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
	ช่วงที่ 1							
1	งานปรับพื้นที่ งานวางป่าขูดคอ ด้วยเครื่องจักรขนาดเบา	ตร.ม.	240.00	1.83	439.20	1.3848	2.53	608.20
2	งานทรายหยาบรองพื้นเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	12.00	315.16	3,781.92	1.3848	436.43	5,237.20
3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	16.00	169.00	2,704.00	1.3848	234.03	3,744.50
4	งานผิวจราจร คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	240.00	340.24	81,657.60	1.3848	471.16	113,079.44
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	12.00	290.00	3,480.00	1.3848	401.59	4,819.10
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								130,488.45
ราคากลาง								130,488.45
(หนึ่งแสนสามหมื่นสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทสี่สิบห้าสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 92,062.72

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 3,000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

(หนึ่งแสนสามหมื่นสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทสี่สิบห้าสตางค์)

130,488.45

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายปิติภูมิ จริญญาลาภ)  
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายภักดิ์พงษ์ แสงกิจ)  
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)



ผ่าน

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาการฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางนิชาพรรณ สมณะ)

รองปลัดเทศบาล รักษาการฯ

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)



(นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกตุ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยหอพักทิวทอง หมู่ที่ 2

สถานที่

หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

ถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 60.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาณผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 240.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่

**10 ก.ค. 2567**

ราคาน้ำมันดีเซล ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	<b>หมวดงานทาง</b>							
1	งานปรับพื้นที่ งานถางป่าขุดตอ ด้วยเครื่องจักรขนาดเบา	ตร.ม.	240.00	1.83	439.20	1.3848	2.53	608.20
2	งานทรายหยาบรองพื้นเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	12.00	315.16	3,781.92	1.3848	436.43	5,237.20
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	16.00	169.00	2,704.00	1.3848	234.03	3,744.50
4	งานผิวจราจร คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	240.00	340.24	81,657.60	1.3848	471.16	113,079.44
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	12.00	290.00	3,480.00	1.3848	401.59	4,819.10
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00

TOTAL	130,488.45
ราคากลาง	130,488.45
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 92,062.72

รวมค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 95,062.72

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

(หนึ่งแสนสามหมื่นสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทสี่สิบห้าสตางค์)

130,488.45

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

**(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)**

**หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ รักษาราชการแทน**

**ผู้อำนวยการกองช่าง**

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

**(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)**

**นายช่างโยธา**

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

**(นายภักคพงษ์ แสงวงกิจ)**

**วิศวกรโยธา**

แบบสรุปข้อมูลและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอยหอพักทิวทอง หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

อยู่ในท้องที่จังหวัด

เขตแดนตก ฝนชุก 1

เงินจ่ายล่วงหน้า

0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %

เงินประกันผลงานหัก

0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

28/6/2024 ราคามัมนั้มีตั้งแต่ 33.00-33.99 บ./ลิตร

\*ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม		ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
								(บาท)	(บาท)		
1	เหล็ก RB 19 มม.	บ/ตัน	25,870.55	11	29.89	80.00	3,100.00	29,080.44	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย	
2	เหล็ก DB 12 มม.	บ/ตัน	22,662.84	11	29.89	80.00	3,600.00	26,372.73	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย	
3	Wire Mesh ๑ 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม. #	บ./ตร.ม.	32.61					32.61		สีบรคในท้องที่จังหวัดเชียงราย	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.	บ./ลบ.ม.	1,822.43					1,822.43	รถขนส่งคอนกรีต	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย	
5	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	210.28	11	41.85			252.13	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย+ท่าทราย	
6	ไม้กระบอก	ลบ.ฟ.	747.66					747.66		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย	
7	หินคลุก	ลบ.ม.	436.45	37	38.21			474.66	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย	